平成３０年６月２１日

株主各位

大阪市北区中之島五丁目３番６８号

株式会社ロイヤルホテル

代表取締役社長 䕃山 秀一

「第９２期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

 平成３０年６月８日付にて、株主の皆様にご送付いたしました標記書類につきまして、当社

代表取締役会長平澤正英氏の逝去に伴い、記載内容の一部に変更がございますので、謹んでお

知らせ申しあげますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正させていただきま

す。

記

修正箇所（修正箇所は下線を付しております）

３ページ  第１号議案 取締役８名選任の件

【修正前】

本総会終結の時をもって取締役全員（１０名）が任期満了となります。つきましては、経営

体制変更のため、２名減員し、取締役８名の選任をお願いするものであります。

 取締役候補者は次のとおりであります。

【修正後】

 平成３０年６月１４日をもって代表取締役会長平澤正英氏が逝去により退任し、また本総

会終結の時をもって在任の取締役全員（９名）が任期満了となります。つきましては、経営体

制変更のため、前年度より２名減員し、取締役８名の選任をお願いするものであります。

 取締役候補者は次のとおりであります。

以 上